In euūgl̄io dñice t̄cie commendat̄
nobis quanta de oisib' peccatorib' dō cura
sit. p̄ parabolam centum ouium ⁊
uniū p̄dite qm̄ bonus pastor inuentā
ponit in humeros suos gaudens. ⁊ sic
reponat ad gregem. itemq; p̄ aliam pa
rabolam. x dragmarū. quax unā que
p̄dita fuit. mulier studiosa lucernam

accendens requirit et inuenit. Ad hunc sensum pfecto respicit qd pete in epla sua uigilandum esse comonens. qd aduersarius uelut in qd diabolus tamq leo rugiens circuit querens que deuoret. qui utiq ouem illam centesima deuora uerat. et nunc inuentam esse dolens. iterum circuit. et amplius rugit. Idem pmitit et hoc. Omnem sollicitudinem uram picetis in eum. quo ipsi cura est de uobis. In sensu gdale succinit. uicta cogitatu tuu. et offerenda spent in te omis. Et qa pdictu euuuglium p peccatore contextu est. sup q penitentiam agente gaudium est angelis di. recte unicus et paup clamat in mritu. respice in me et miserere mei.

Do or uice quarte euuugliu est. Estote misericordes. quia pater ur misericors est. Cui palam lectio eple q pmititit oei nit. iterum atq. iterum e. natura asserens exspectare reuelatione filioy di. qm patm nr in esse pnti euuuglio dnt asserit. estote inqt misericordes. sicut et pater ur misericors est. Inuitus dnt illuminatio mea. itemq. offerenda illumina oculos meos idcirco agruus. quia tragem ul festuca peccati de oculo. et odium qd euuugliu monstrat oportet eici cum gra sci spe expellit dnt illuminatio cordis est. et hi quib uidentur est ds illuminant ocli. ut sicut in gdali canimus. uideat cor mundu uoluntate dnt et uisitet

templum eius. et hoc non suis uiribus. s; eius cui in gmunione dicimus. dnt firmamentum meum et cetera.

In euglio quinte dncez narrat quia laxatis ad impium dnti retibus in capta conclusaq. psciu multitudine copiosa. et retia rupeliant. et implere sunt nauicula ita ut ingent. p hoc illud significatu est q carnalium turbis eccliam complentib. et sup numeru multiplicatis. tumultu et dissensionem exrent. et non solum ebriosoz raptozq. subintrentiu malis mouib ecclia nauicula pment. s; hericoz quoq. disceptationib. rete fidei dirumpet.

p hoc illa magni magni piscatoris nri pauli apli lectio oportune pmitit. pscel suos ad unitate et pacem cohortantis et dicentis. Omnes unanimes estote. patientes. fraternitatis amatores. misericordes. modesti humiles. non reddentes malu p malo. neq. maledictum p maledicto. uidet quia p hoc tumultus crescit. et seditio gualescit. Et post pauca. S; et si qd parimini ppter iusticia beati et cetera. In hui modi piculis ostitute ecclie uoces sunt cetera partes sunt. in officij. mritu exaudi dnt uoce meam. Amplius aut gduale ptector nri aspi ce ds sensu supdicto consonat. Supru est eni de spalino habente in titulo p torcularib. Quo nomine pntem eccliam designari dubiu n est. ubi electi rephoz tot scandala pati